УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

От 18.11.2019 г.         № 1777
станица Северская

Об итогах муниципального этапа краевого краеведческого конкурса

«Жизнь во славу Отечества», посвященного дню Героев»

             Во исполнение приказа управления образования от 04.09.2019 г. № 1328

«О проведении муниципального этапа краевого краеведческого конкурса

«Жизнь во славу Отечества», посвященного дню Героев»  8 ноября 2019 года

был проведён муниципальный этап конкурса, в котором приняли участие

учащиеся из образовательных учреждений: МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской,

МБОУ СОШ № 17, МБОУ ООШ №45,МБОУ СОШ№6, МБОУ СОШ №44,

МБОУ СОШ №52, МБОУ СОШ № 36, МБОУ СОШ № 45.

            По решению жюри победителями и призёрами муниципального этапа

конкурса признаны учащиеся: МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской, МБОУ СОШ №

17, МБОУ СОШ № 6, МБОУ СОШ №52, МБОУ СОШ №45 (приложение).

          На основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотами управления образования администрации

муниципального образования Северский район победителей и призёров

муниципального  этапа  конкурса (приложение).

          2. МКУ МО Северский район «ИМЦ» Е.В.Ганиной довести до сведения

руководителей образовательных учреждений итоги муниципального этапа

конкурса.

          3. Контроль за  выполнением данного приказа возложить на руководителя

МКУ МО Северский район «ИМЦ» Ганину Е.В.

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу управления образования

администрации     муниципального

образования      Северский    район

             от  28.11.2019 г.   № 903

Победители и призеры муниципального этапа краевого краеведческого

конкурса «Жизнь во славу Отечества», посвященного дню Героев»

               Методист МКУ МО Северский район «ИМЦ»                                               Ю.М.Бутримова

№

п/

п

Ф.И.участника Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

руководителя

Статус

диплома

Реферат

8-9

1 Устинова Елена МБОУ СОШ №17 Шарая А.А. Победитель

Презентация, видеофильм

8-9

2 Ус Екатерина МБОУ СОШ №44 Лысенко О.Н. Победитель

3 Матвиенко Яна МБОУ СОШ №6 Буткова Е.С. Призер

10-11

4 Митюшин

Владимир

МБОУ СОШ №17 Попова О.Н. Победитель

5 Бортник Марина МБОУ СОШ №6 Буткова Е.С. Призер

6 Ровкин Даниил МБУ ДО ЦРТДЮ

ст.Северская

Ровкина О.П. Призер

Фотография

5-7

7 Гонтарь Дарья МБОУ СОШ №52 Волкова А.А. Победитель

8 Талановский

Дммтрий

МБОУ СОШ №52 Волкова А.А. Призер

9 Войщенко Антон МБОУ СОШ №36 Громова О.С. участник

8-9

10 Мосина София МБОУ СОШ №45 Шелест С.И. Призер

11 Медведева

Анастасия

МБОУ СОШ №17 Попова О.Н. Призер

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

От  09.12.2019 г.              № 1908
станица Северская

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса детских рисунков

 «Я выбираю безопасный труд»

  Во исполнение приказа управления образования от 15.10.2019 г. № 1573

«О проведении муниципального этапа краевого конкурса детских рисунков «Я

выбираю безопасный труд» 5 декабря 2019 года был проведён муниципальный

этап конкурса, в котором приняли участие учащиеся из образовательных

учреждений: МАОУ лицей  пгт. Афипский МО Северский район имени

заслуженного учителя РСФСР Вишни Давида Исааковича, МБОУ СОШ № 43

ст. Северской МО Северский район имени Героя Советского Союза Соболева

Семена Григорьевича, МБОУ СОШ № 4 пгт. Афипский МО Северский район

имени четырежды героя Советского Союза маршала Георгия константиновича

Жукова, МБОУ СОШ № 6, МБОУ СОШ № 11 ст. Григорьевской МО

Северский  район имени Героя, члена партизанского отряда «Красноармеец»

Толстовой Раисы Елисеевны, МБОУ ООШ № 12, МБОУ СОШ № 17 пгт.

Ильского МО Северский  район имени Героя Советского Союза Жигуленко

Евгении Андреевны, МБОУ СОШ № 36 ст. Новодмитриевской  МО Северский

район имени Полного кавалера ордена славы, гвардии старшего сержанта

Кравченко Андрея Ивановича, МБОУ СОШ № 45 ст. Северской  МО

Северский  район имени Героя Советского Союза Гаврилова Петра

Михайловича, МБОУ СОШ № 46 пгт. Черноморский  МО Северский  район

имени заслуженного мастера спорта СССР Мачуги Василия Николаевича,

МБОУ СОШ № 52 пгт. Ильского МО  Северский  район имя Героя

Социалистического Труда Негрецкого Павла Антоновича, МБОУ СОШ № 59

ст. Северской МО Северский  район имени Героя Советского Союза Войтенко

Стефана Ефимовича, МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северская.

            По решению жюри победителями и призёрами муниципального этапа

конкурса признаны учащиеся: МБОУ СОШ № 4 пгт. Афипский МО Северский

район имени четырежды героя Советского Союза маршала Георгия

константиновича Жукова, МБОУ СОШ № 43 ст. Северской МО Северский

район имени Героя Советского Союза Соболева Семена Григорьевича, МБОУ

СОШ № 46 пгт. Черноморский  МО Северский  район имени заслуженного

мастера спорта СССР Мачуги Василия Николаевича, МБОУ СОШ № 6, МБОУ

СОШ № 17 пгт. Ильского МО Северский  район имени Героя Советского

Союза Жигуленко Евгении Андреевны, МБОУ СОШ № 51, МБОУ СОШ № 52

пгт. Ильского МО  Северский  район имя Героя Социалистического Труда

Негрецкого Павла Антоновича МБОУ СОШ № 36 ст. Новодмитриевской  МО

Северский  район имени Полного кавалера ордена славы, гвардии старшего

сержанта Кравченко Андрея Ивановича, МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северская

(приложение).

          На основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотами управления образования администрации

муниципального образования Северский район победителей и призёров

муниципального  этапа  конкурса (приложение).

          2. МКУ МО Северский район «ИМЦ» Е.В.Ганиной довести до сведения

руководителей образовательных учреждений итоги муниципального этапа

конкурса.

          3. Контроль за  выполнением данного приказа возложить на руководителя

МКУ МО Северский район «ИМЦ» Ганину Е.В

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу управления образования

администрации     муниципального

образования      Северский    район

        от 09.12.2019 г.  № 1908

СПИСОК

победителей  и призёров  муниципального этапа

краевого конкурса детских рисунков «Я выбираю безопасный труд»

    Методист МКУ МО Северский район «ИМЦ»                          Ю.М.Бутримова

№

п/

п

Ф.И.участника Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

руководителя

Статус диплома

«Безопасный труд глазами детей»

мл. группа

1 Гладких Дарья МБОУ СОШ №4 Мисирук Е.П. Победитель

2 Ковалева Марьяна МБОУ СОШ №43 Миткалова Е.Н. Призер

3 Фокина Дарья МБОУ СОШ №4 Фельдман Н.В. Призер

ср. группа

4 Алехина Юлия МБОУ СОШ №46 Курилова Ю.В. Победитель

5 Пасевич Анна МБОУ СОШ №52 Босак И.Н. Призер

6 Юськов Даниил МБОУ СОШ №6 Аллахвердова Н.В. Призер

ст. группа

7 Иванова Виктория МБОУ СОШ №36 Аллахвердова Н.В. Победитель

8 Колесникова Мария МБОУ СОШ №6 Аллахвердова Н.В. Победитель

9 Рябова Евгения МБОУ СОШ №51 Скиба Т.П. Призер

10 Морозова Анастасия МБОУ СОШ №17 Шарая А.А. Призер

«Помни, работник, везде и всегда: главное – это охрана труда!»

(творческие проекты)

7-13 лет

11 Бутримова Маргарита МБУ ДО ЦРТДЮ

ст. Северская,

МБОУ СОШ №43

Езерская О.В. Победитель

12 Захарова Екатерина МБОУ СОШ №4 Захавова Е.В. Призер

13 Саловьев Егор МБОУ СОШ №4 Захавова Е.В. Призер

14-16 лет

14 Середа Мария МБОУ СОШ №36 Ковалюк И.Ф. Победитель

15 Маркина Анастасия МБОУ СОШ №36 Ковалюк И.Ф. Призер

	УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
	АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
	АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ